
 

 

Polska Organizacja Turystyczna 
ul. Młynarska 42, 01-171 Warszawa, Polska, tel. +48 22 696 94 00, +48 22 696 94 01, +48 785 802 187, e-mail: pot@pot.gov.pl 
Oddział Zamiejscowy, Departament Polskiego Bonu Turystycznego 
ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka 
Zagraniczne Ośrodki Polskiej Organizacji Turystycznej:  
Amsterdam, Berlin, Bruksela, Budapeszt, Chicago, Kijów, Londyn, Madryt, Paryż, Pekin, Praga, Rzym, Sztokholm, Tel Awiw, Tokio, 
Wiedeń. 

portale: www.pot.gov.pl; www.polska.travel; bonturystyczny.polska.travel; www.edenpolska.pl;  
www.zarabiajnaturystyce.pl; www.odpoczywajwpolsce.pl 
 

 

Warszawa, 13.06.2024 r. 

 

Symbol postępowania 14/2024/MB  

 

DMIK.261.MB.14.2024.4 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 

DOSTAWĘ MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH, symbol postępowania 14/2024/MB.   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późń. zm.), informuje, że w dniu 13.06.2024 r. w ww. 
postępowaniu zostały otwarte następujące oferty: 
 

LP. NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA OFERTY/PLN 
I CZĘŚĆ 

1 XD GIFTS Sp z o. o. 
ul. Bratnia 1 

60-185 Skórzewo 
4 151,25 PLN 

2 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

6 918,75 PLN 

3 Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 
31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 

 
5 535,00 PLN 

4 SALON REKLAMY Aneta Kamińska 
ul. Wadowicka 8A 

30-415 Kraków 
10 424,25 PLN 

5 Agencja Promocyjna WENA s.c. Jolanta Łyszkowska-Socha i Tomasz 
Socha 

80-172 Gdańsk, Morenowa 11 
3975,00 PLN 

6 Media Consulting Agency Irina Chicherina 
ul. ks. Czesław Klimasa 41D/23 

50-515 Wrocław 
4 643,25 PLN 

7 BUTTERFLY GADŻETY 
REKLAMOWE AGNIESZKA 

BOROWY 
71-662 Szczecin, Myśliwska 8/1 

4 212,75 PLM 

II CZĘŚĆ  
1 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
6 150 PLN 

2 Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 
31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 

24 600,00 PLN 

3 Agencja Promocyjna WENA s.c. Jolanta Łyszkowska-Socha i Tomasz 
Socha 

80-172 Gdańsk, Morenowa 11 
6 826,50PLN 

mailto:pot@pot.gov.pl
http://www.pot.gov.pl/
http://www.polska.travel/
http://www.edenpolska.pl/
http://www.zarabiajnaturystyce.pl/
http://www.odpoczywajwpolsce.pl/


                           

 

4 Media Consulting Agency Irina Chicherina 
ul. ks. Czesław Klimasa 41D/23 

50-515 Wrocław 
9 225,00 PLN 

5 BUTTERFLY GADŻETY 
REKLAMOWE AGNIESZKA 

BOROWY 
71-662 Szczecin, Myśliwska 8/1 

7 718,25 PLN 

III CZĘŚĆ  
1 XD GIFTS Sp z o. o. 

ul. Bratnia 1 
60-185 Skórzewo 

4 274,25 PLN 

2 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

9 225 PLN 

3 Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 
31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 

5 842,50 PLN 

4 SALON REKLAMY Aneta Kamińska 
ul. Wadowicka 8A 

30-415 Kraków 
4 305,00 PLN 

5 Agencja Promocyjna WENA s.c. Jolanta Łyszkowska-Socha i Tomasz 
Socha 

80-172 Gdańsk, Morenowa 11 
4 551,00 PLN 

6 Media Consulting Agency Irina Chicherina 
ul. ks. Czesław Klimasa 41D/23 

50-515 Wrocław 
5 873,25 PLN 

7 BUTTERFLY GADŻETY 
REKLAMOWE AGNIESZKA 

BOROWY 
71-662 Szczecin, Myśliwska 8/1 

3 690,00 PLN 

IV CZĘŚĆ  
1 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
30 996,00 PLN 

2 Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 
31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 

30 258,00 PLN 

3 SALON REKLAMY Aneta Kamińska 
ul. Wadowicka 8A 

30-415 Kraków 
39 763,44 PLN 

4 Media Consulting Agency Irina Chicherina 
ul. ks. Czesław Klimasa 41D/23 

50-515 Wrocław 
31 224,78 PLN 

V CZĘŚĆ  
1 XD GIFTS Sp z o. o. 

ul. Bratnia 1 
60-185 Skórzewo 

29 948,04 PLN 

2 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

112 176,00 PLN 

3 Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 
31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 

33 948,00 PLN 

4 Media Consulting Agency Irina Chicherina 
ul. ks. Czesław Klimasa 41D/23 

50-515 Wrocław 
47 232,00 PLN 

VI CZĘŚĆ  
1 XD GIFTS Sp z o. o. 

ul. Bratnia 1 
60-185 Skórzewo 

19 217,52 PLN 

2 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

14 022 PLN 

3 Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 
31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 

11 808,00 PLN 



                           

 

VII CZĘŚĆ  
1 XD GIFTS Sp z o. o. 

ul. Bratnia 1 
60-185 Skórzewo 

10 206,54 PLN 

2 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

19 188 PLN 

3 Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 
31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 

11 808,00 PLN 

VIII CZĘŚĆ  
1 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
44 280,00 PLN 

2 SALON REKLAMY Aneta Kamińska 
ul. Wadowicka 8A 

30-415 Kraków 
30 892,68 PLN 

IX CZĘŚĆ  
1 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
55 350 PLN 

2 Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 
31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 

39 360,00 PLN 

3 Lava Group s.c., ul. Eugeniusza Romera 4b, 02-784 Warszawa  28 572,90 PLN 
X CZĘŚĆ  

1 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

29 520,00 PLN 

2 Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 
31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 

24 354,00 PLN 

3 Agencja Promocyjna WENA s.c. Jolanta Łyszkowska-Socha i Tomasz 
Socha 

80-172 Gdańsk, Morenowa 11 
24 678,72 PLN 

4 Media Consulting Agency Irina Chicherina 
ul. ks. Czesław Klimasa 41D/23 

50-515 Wrocław 
24 523,74 PLN 

5 BUTTERFLY GADŻETY 
REKLAMOWE AGNIESZKA 

BOROWY 
71-662 Szczecin, Myśliwska 8/1 

20 560,68 PLN 

XI CZĘŚĆ  
1 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
7 380,00 PLN 

2 Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 
31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 

8 364,00PLN 

3 SALON REKLAMY Aneta Kamińska 
ul. Wadowicka 8A 

30-415 Kraków 
2 878,20 PLN 

4 BUTTERFLY GADŻETY 
REKLAMOWE AGNIESZKA 

BOROWY 
71-662 Szczecin, Myśliwska 8/1 

1 840,08 PLN 

XII CZĘŚĆ  
1 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
33 210,00 PLN 

2 Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 
31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 

29 520,00 PLN 

3 Lava Group s.c., ul. Eugeniusza Romera 4b, 02-784 Warszawa 22 753,77 PLN 
 

 


